
     UCHWAŁA NR XXXIV/318/2006 
     Rady Miasta Sandomierza 
     z dnia 15 marca 2006 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wod� i zbiorowe 
odprowadzanie �cieków 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
/Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z pó�n. zm/, oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 07 
czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wod� i zbiorowym odprowadzania �cieków 
/Dz. U. Nr 72 poz. 747 z 2001 roku z pó�n. zm./ Rada Miasta Sandomierza uchwala co 
nast�puje: 

§ 1 
 

Zatwierdza si� taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wod� i zbiorowe odprowadzanie �cieków 
przedło�one przez Przedsi�biorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o.         
w Sandomierzu w nast�puj�cej wysoko�ci: 

1. Za wod� pobieran�  z urz�dze� zaopatrzenia w wod�: 
a) wszyscy odbiorcy usług – 2,35 zł/m3 netto + nale�ny podatek VAT 

2. Za odprowadzanie �cieków: 
a) gospodarstwa domowe, szkoły, przedszkola, słu�ba zdrowia, obiekty kultu 

religijnego – 2,70 zł/m3 netto + nale�ny podatek VAT 
b) odbiorcy usług prowadz�cy działalno�� gospodarcz� – 4,30 zł/m3 + nale�ny 

podatek VAT 
 

§ 2 
 

Opłat� wymienion� w § 1 pkt. 2 lit. a) wymierza i pobiera PGKiM Sp. z o. o. w Sandomierzu 
z czego w Lewobrze�nej cz��ci miasta 1,25 zł netto zatrzymuje, a 1,45 zł netto przekazuje 
dla ZO� w Sandomierzu, a w Prawobrze�nej cz��ci miasta 1,45 zł netto zatrzymuje a 1,25 zł 
netto przekazuje dla ZO� w Sandomierzu  
Opłat� wymienion� w § 1 pkt. 2 lit. b) wymierza i pobiera PGKiM Sp. z o. o.  w Sandomierzu 
z czego 1,25 zł netto zatrzymuje, a 3,05 zł netto przekazuje dla ZO� w Sandomierzu. 
 

§ 3 
 

Taryfy okre�lone w § 1 obowi�zuj� od dnia 01 maja 2006 roku do dnia 30 kwietnia 2007 
roku. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Przedsi�biorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Sp. z o. o. w Sandomierzu. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 01 maja 2006 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego. 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

 mgr Ryszard Lewandowski 
 



 
UZASADNIENIE  

 
 Na podstawie art. 24 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wod� i zbiorowym odprowadzaniu �cieków /Dz. U. Nr 72 poz. 747 z pó�n. 

zm./, zwanej dalej ustaw�, Przedsi�biorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej         

Sp. z o. o. w Sandomierzu zło�yło wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 

w wod� i zbiorowego odprowadzania �cieków wraz ze szczegółow� kalkulacj� cen stawek      

i opłat oraz aktualnym wieloletnim planem rozwoju i modernizacji urz�dze� wodoci�gowych 

i kanalizacyjnych b�d�cych w ich posiadaniu. Wniosek PGKiM Sp. z o. o. w Sandomierzu 

dotyczy taryf na okres od dnia 01 maja 2006 roku do dnia 30 kwietnia 2007 roku. 

 Taryfy zostały opracowane zgodnie z zasadami, o których mowa w art. 23 ustawy oraz 

przepisami Rozporz�dzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 marca 2002 roku w sprawie 

okre�lania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków wzajemnych rozlicze� 

za zbiorowe zaopatrzenie w wod� i zbiorowe odprowadzanie �cieków /Dz. U. Nr 26 poz. 257 

z 2002 roku z pó�n zm./. 

 W szczególno�ci taryfy zawieraj� okre�lone zgodnie z w/w przepisami rodzaje                

i wysoko�� cen i stawek opłat wynikaj�ce z rodzajów prowadzonej działalno�ci i taryfowych 

grup odbiorców usług a tak�e warunki rozlicze� z uwzgl�dnieniem wyposa�enia 

nieruchomo�ci w przyrz�dy i urz�dzenia pomiarowe oraz warunki stosowania cen i stawek 

opłat. W stosunku do stawek obowi�zuj�cych obecnie podstawowe ceny za 1m3 zu�ytej wody 

i odprowadzanych �cieków nie uległy zmianie. 

 

 
 
 

 
 

 


